
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 7
Lazce

Č. 3 / 2022 08. 03. 2022 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Radim Schubert, Mgr. Radim Lindner, Ing. Petr Mandrholc, Ing. Miroslav Vrána, PhDr.
Jarmila Fritcherová, Ing. Ladislav Chmela Ph.D., Ing. Tomáš Hladík, Jakub Hájek, Ivana
Holíková, Antonie Jadrná, Vítězslava Kauerová

Omluveni: Ing. Pavel Jašek

Hosté: Aleš Michalec - Městská policie Olomouc

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

02.1 Kontrola dlouhodobě odstaveného vozidla

Žádáme o prověření dlouhodobě odstaveného vozidla modré barvy v ulici Synkova.

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Starší požadavkyZápis č. 1/2022 ze dne 11. 01. 2022: Navýšení počtu biopopelnic - PředánoZápis č. 1/2022 ze
dne 11. 01. 2022: Nebezpečné lešenářské trubky - VyřešenéZápis č. 1/2022 ze dne 11. 01. 2022: Údržba
zeleně u domu Urxova 13 - Před uzavřením

05 Projednávané záležitosti

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

06.1 Předzahrádky

Komise se zabývala případným schválení předzahrádek, které jsou instalovány před kavárny, restaurace a bary
na území městské části Lazce. Členové z minulosti zaznamenali stížnosti u Baru Alfa na ulici Dlouhá kvůli
přesahujícímu záboru do frekventovaného chodníku. Dále stížnosti na hluk z předzahrádky u Trinity Clubu v ulici



Na Letné. Komise se také zabývala povolením předzahrádky v ulici Lazecká 53 před Vafle Café a vedlejším
barem. Budou prověřeno a zjištěno více informací.

07 Nové požadavky

1 Cedule k označení názvu ulic

Komise navrhuje umístit ceduli k označení názvu ulic "Lazecká" při domě č.112/114. Další ceduli ulice
"Tvrdíkova" na rohu s ulicí Lazeckou.

08 Obecné informace

08.1 Ukliďme Lazce! Ukliďme kolem řeky Moravy!

Komise organizuje akci Ukliďme Lazce! Ukliďme kolem řeky Moravy!v sobotu 19. března 2022 od 9:00 do cca
13:00, sraz je u lávky přes Moravu v ulici Na Letné. Uklidíme podél obou břehů řeky Moravy od Černovírského
mostu po most u Bristolu, louku u Klášterního Hradiska, kolem sokolovny a zelený pás u chodníku v ulici Na
Letné. Akce je součástí dobrovolnické akce Ukliďme Česko! jejím cílem je uklidit černé skládky a nepořádek.
Pytle na odpad a rukavice budou připraveny, vč. malého občerstvení.

III. OVĚŘENÍ ZÁPISU č. 3 / 2022

Předseda/předsedkyně KMČ:
Radim Schubert

Zapsal/a:
Radim Schubert

Ověřil/a:
Vítězslava Kauerová


